
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours :200 BRM (Openrunner 12811108) N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable :  Ligue :

Adresse du responsable :   Brevet de 200    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C
Beaufort en Anjou salle du club rue de 

Lorraine (suivre le fléchage)
317

Rue de Lorraine, puis à droite, puis à 

gauche et 1 ère sortie au rond point 
0 0 8:00 9:00

Rond point D347 direction La ménitré 317 D7 1 1

La Ménitré puis à droite direction St Mathurin 317 D952 6 7

St Mathurin (passer le pont) 317 D55 puis à gauche D21 4,5 11,5

St Rémy la Varenne puis à droite 317 D21 traverser D751 puis D90 0,5 12

Chemellier 317 D90 puis à gauche D161 8,5 20,5

Grésillé puis Louerre puis la Bournée 317 D161 puis à droite D159 puis à droite D69 6 26,5

Dennezé sous Loué 317 D69 7,5 34

Doué la Fontaine (entrer dans Doué) 322 D69 puis D87 6 40

Le Puy notre Dame (prendre direction Thouars) 322 D87 puis D31 puis D37 9,5 49,5

Taizon 322 D37 puis D162 (sortie Taizon) 8,5 58

Etambé 322 D162 traverser D938 puis D162 2 60

St Léger de Montbrun 322 D162 traverser D759 puis D162 10 70

Oiron 322 D64 6 76

Leugny 322 D162 direction Brie 1 77

Brie 322 D162 puis D44 4 81

Ouzilly Vignolles 322 D44 traverser D52 puis D44 5 86

St Clair 322 D15 4 90

St Jean de Sauves 322 D15 puis à gauche D725 5 95

C Mirebeau 322 D725 puis place du mail au feu à gauche 11 106 11:07 15:04

Repartir à gauche au feu D725 322 D725 puis au rond point D347 vers Loudun 0,5 106,5

Km 112 prendre à droite Ploube D24 Monts sur 

Guesnes
322 D14 sortie de Mont sur Guesnes 17,5 124

La Roche Rigault 322 D40 à droite (rue du Prinay) 6 130

Noré puis Claunay D47 puis Haut Méssemé 322 D47 traverser D61 puis D47 6 136

Villiers puis Sammarçolles 322

D47 puis D23 traverser D759 puis Vieille 

Basse puis Vézières puis D23 puis à 

gauche D39

3,5 139,5

Bournand 322 D50 puis D347 à droite 9 148,5

Fontevraud l'Abbaye 322

D347 Au rond point prendre D145 rue de 

Beaulieu puis tout droit et traverser le camp 

militaire

12,5 161

Champigny 317

D145 puis descendre la rue chèvre 

(ATTENTION forte pente) puis à gauche 

D947 puis traverser La Loire

7 168

Saumur 317

Après le deuxième pont prendre direction la 

gare à gauche au deuxième rond point puis 

D229 St Lambert des levées puis D952

8 176

St Martin de la place 317 D952 8 184

St Clément des levées 317 D952 3,5 187,5

Les Rosiers puis à droite au feu 317 D59 4 191,5

Prendre direction Beaufort en Anjou 317 D59 9 200,5

Km 200 prendre à gauche zone des petites 

mares (suivre le fléchage)
317 Croiser la D347 puis première à gauche 1,5 202

C
Beaufort en Anjou salle du club rue de 

Lorraine
317 Salle du club 1,5 203,5 14:00 21:30

Lecomte Etienne 06 45 79 87 57

LOCALITES
Carte MICHELIN

2021 PL 05

6118

Samedi 19/06/2021

08:00

FFV  49

Respecter votre environnement.

Si abandon merci de prévenir au plus tôt le responsable du brevet: 06 45 79 87 57.

N° de téléphones utiles : SAMU : 15 ; POMPIERS : 18 ; à partir d'un portable : 112.

RVA Beaufort en Anjou

Rue de Lorraine 49250 Beaufort en Anjou

Les contrôles sont assurés par les organisateurs.

Pointer aux contrôles.

Respecter le code de la route, soyez prudents.

17 rue des Seillandières 49250 Beaufort en Anjou

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION


